
Plán akcí – září 2024 
 

Datum Akce Zodpovídá 

2.9. 

Slavnostní zahájení v kině Máj – 1. ročník – 8.00 hodin 

Oběd – ZŠ Barvířská – od 9.00 do 11.15 hod. 

Slavnostní zahájení v ul. J. Hory – proslov ředitele – 8.00 hodin 

Oběd – J. Hory – od 9.00 do 11.30 hod. 

M. Vašata 

 

V. Trnka 

3.9. 

Celé dopoledne třídní učitelé ve třídách – vyučování bude zkrácené 

1. ročník – 2 vyučovací hodiny – potom oběd a ŠD 

2.-3. ročník – oběd 10.40 - 11.00 hod.  

4.-5. ročník – oběd 11.00 - 11.20 hod. 

6.-7. ročník – oběd 11.20 – 11.40 hod. 

8.-9. ročník – oběd 11.40 hod.   

 

TU 

4.9. 
1. ročník – končí po třetí vyučovací hodině 

Zbytek školy se již učí podle rozvrhů 

TU 

Vyučující 

5.9. Výuka probíhá na celé škole podle rozvrhů Vyučující 

6.9. 

Termín pro  

- odevzdání aktualizovaných seznamů žáků 

- aktualizování předmětů v Bakalářích 

- zkontrolování místních seznamů 

- nahlášení chybějících učebnic a pracovních sešitů ZŘ 

 

TU 

TU 

Vyučující 

Vyučující  

9.9. Zahájení činnosti zájmových kroužků DDM 

9.-13.9. Adaptační kurz – Řásná – 6. ročník R. Kadlecová 

12.9. 
Depistáž v prvním ročníku  

Člověk a čas – Městská knihovna Třešť – 3.A – 2.+3. VH 

H. Dvořáková 

J. Hochmannová 

13.9. 

Termín pro odevzdání podkladů pro roční plán práce 

Člověk a čas – Městská knihovna Třešť – 3.C – 3.+4. VH 

Babí léto v józe – tělocvična DDM – 16.30 hod. 

Vyučující 

S. Skálová 

DDM 

14.9. Jednorožnění – kreativní dílničky – 10.00 až 17.00 hod. - náměstí DDM 

17.9.  Focení zájemců z prvních tříd – ZŠ Barvířská TU 

18.9. 
Zábavné odpoledne pro prvňáčky - spolupráce se ŠD  – hřiště ZŠ 

Barvířská – 13.00 hod. 
DDM 

19.9. 
Člověk a čas – Městská knihovna Třešť – 3.B – 2.+3. VH 

Exkurze - ZOO Brno – 7. ročník 

M. Šalandová 

L. Urbánková 

20.9. Beseda se spisovatelkou Zuzanou Pospíšilovou – 4. ročník E. Pátková 

20.-21.9. Krajské volby – ZŠ Barvířská – uvolnit třídy do 12.00 hod. TU 

23.-27.9. Obergünzburg – poznávací pobyt – vybraní žáci 9. ročníku R. Franta 

24.9. 
Exkurze – ZOO Jihlava – 6.A 

Exkurze – Biofarma Sasov – 5.A,B,C 

L. Urbánková 

A. Tejklová 

26.9. Dílnička Artefiletiky – 13.00 až 15.00 hod. – klubovna DDM DDM 

27.9. 
Prevence dětských úrazů – 4. ročník – 8.00-11.00 hod. – sportovní 

hala – svačiny s sebou 
TU 

27.+28.9. Divadelní víkend ve Zvolenovicích R. Kadlecová 

1.10. Od 11.00 do 14.30 hod. bude ZŠ Barvířská bez elektrického proudu  

2.10. 
Pohádka Na kouzelném paloučku – 1.+2. třídy – 60,- Kč – 10.00 hod. 

– kulturní dům 
TU 

 


